
Reality - Plzeň s.r.o. Přemyslova 111/3, 301 00 Plzeň, Tel.: 377 322 120, E-mail: info@mixreality.eu, web: www.mixreality.eu

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: 5440

Pronájem dílny/ skladu/garáže v obci Radnice na Rokycansku
Nádražní, 33828, Radnice

5 000 Kč
za měsíc
+ služby a provize RK

Vyřizuje
Lukáš Straka
Tel.: 377322120
GSM: +420739500243
E-mail:
l.straka@mixreality.eu

Celková plocha: 36 m2 Počet míst k parkování: 2
Druh objektu: montovaná Stav objektu: dobrý
Účel budovy: Sklad Umístění objektu: klidná část obce
Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte pronájem dílny, skladu nebo garáže na Rokycansku? Naše společnost Vám nabízí
pronájem nebytových prostor v průmyslovém areálu v obci Radnice u Rokycan.Prostory o celkové výměře 36 m2 jsou
vhodné jako garáž, dílna nebo jako sklad.Nemovitost je z plechu, vrata dvoukřídlá s šířkou 300cm (šířka vchodu bude
284cm) a výška vjezdu 300cm.Při platbě na rok dopředu sleva 4 000,-Kč.Je možná elektřina pak je nájem 6 000,-Kč
plus spotřebovaná elektřina.Při platbě na rok 5 000,-Kč plus spotřebovaná elektřina. Prostory jsou pod dohledem
kamer, neomezený přístup a parkovací stání před nemovitostí.Do Radnic započala výstavba přivaděče od sjezdu z
dálnice v Rokycanech až na Březinu severní Rokycansko a Radnice to celkově zvýhodní jak v otázce podnikání tak
bydlení a cesta od dálnice se zrychlí a zkrátí.Vratná kauce 15 000,-Kč.Volné od 01.06.2025.Doporučuji prohlídku.


